
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. V
ZE DNE 10. 3. 2015

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Mgr. David Pospíšil, ředitel odboru sociálních služeb

IČO: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Vytvoření informačního systému pro agendu akreditací v rámci 

projektu „Podpora kvality v celoživotním a kvalifikačním vzdělávání 

zaměstnanců v sociálních službách““

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

K pozici projektového manažera uvádíte nutnost certifikace PRINCE2, IPMA nebo obdobná. Například 

pro PRINCE2 nabízejí certifikační společnosti několik stupňů – PRINCE2 Intro, PRINCE2 Foundation, 

PRINCE2 Practitioner, PRINCE2 Professional atd. v závislosti na obtížnosti. Požaduje zadavatel 

konkrétní minimální stupeň certifikace PRINCE2?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že není požadován konkrétní stupeň certifikace PRINCE2. Člen realizačního týmu 

na pozici „Projektový manažer“ splní požadavky zadavatele, pokud mimo jiné bude držitelem platné 

certifikace Prince 2 v jakémkoliv stupni, IPMA nebo obdobné.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Je možnost dodat IS formou služby, tzn. systém poběží v prostřední dodavatele? Nebo zadavatel 

předpokládá fyzické dodání HW a SW, který po skončení projektu v roce 2020 zůstane v majetku 

zadavatele?

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel uvádí, že informační systém není uchazeč oprávněn dodat formou služby. Zadavatel 

požaduje fyzické dodání HW a SW, které zůstanou ve vlastnictví zadavatele, resp. dojde k předání 

dodávaného HW a SW a okamžikem převzetí ze strany zadavatele k převodu vlastnického práva 

na zadavatele.

V Praze dne 10. 3. 2015

Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

oddělení veřejného zadávání

     Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí


		2015-03-10T12:07:50+0100




